
 

           E S T A D O  D E  M A T O  G R O S S O  

            Prefeitura Municipal de JaciarA  

Av. Antonio Ferreira Sobrinho, 1075 – CEP 78820-000 

Fone: (66) 3461-7900 e Fax: (66) 3461-7930 

 
PORTARIA Nº. 058/17, DE 08  DE MARÇO  DE 2017. 

 
   
    

 “DISPÕE SOBRE A REVOGAÇÃO DA PORTARIA 39/2017  E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS”  

  
  
      
 
  Considerando a portaria 39/17; 
   
  Considerando o fício 023/2017 da Secretaria de Assistência Social; 
 
  Considerando que a servidora Cátia Aparecida Moura Pasqualotto não gozou 
um só dia da licença concedida , em razão da administração tê-la convocado através do ofício 
023/2017 para permanecer em exercício; 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACIARA, no uso de suas atribuições legais, e, 
especialmente considerando o disposto na Lei Municipal  1208/09:  
 
      

RESOLVE:  
 
   
         Art. 1º - Fica revogada a portaria 39/17, bem como todos os seus efeitos  
 
          Art. 2º  - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 
   Jaciara,  08 de março de 2017. 
 

            Registre-se 
            Publique-se 

                                       Cumpra-se. 
 

 
 
      GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 

EM 08  DE MARÇO DE 2017 
 
 

ABDULJABAR GALVIN MOHAMMAD 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 

CLAUDIO XIMENES LOPES 
Secretário de Administraçãoe Finanças  

 
 
 
   Registrada e publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos 
lugares de costumes estabelecidos por Lei Municipal. Data Supra. 
 
 

   ABDULJABAR GALVIN MOHAMMAD 
PREFEITO MUNICIPA 


